- 1 -

股票代码：600455              股票简称：博通股份          公告编号：2016-035

 西安博通资讯股份有限公司

关于重大资产重组事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

西安博通资讯股份有限公司（简称“公司”、“博通股份”或“本公司”）

于 2016 年 3月 28日召开第五届董事会第十三次会议，审议通过了《关于公司发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金方案的议案》等相关议案和文件；于

2016 年 4 月 22 日召开 2015 年年度股东大会，经会议审议和表决，《关于公司

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金方案的议案》等与博通股份本次重

大资产重组事项相关的议案均未能获得通过。

2016 年 5月 19 日，本公司收到公司第一大股东西安经发集团有限责任公司

（简称“经发集团”）发来的书面函《经发集团关于博通股份公司重大资产重组

相关事项的通知函》，明确经发集团目前正在与新的目标资产接触，该事项可能

涉及博通股份的重大资产重组，且是一次新的重组事项。相关事项经发集团目前

正在抓紧研究论证当中，尚存在不确定性。经发集团承诺将尽快完成相关论证，

并最迟于 2016 年 5 月 23 日（下周一）中午 12 时之前向本公司书面回复相关内

容。并且 2016年 4月 22日公司股东大会未通过的重大资产重组方案，本公司明

确已经终止。该事项本公司已于 2016年 5月 20日披露了《博通股份关于重大资

产重组事项相关进展及重大事项的公告》。

一、重大事项的相关进展情况。

2016 年 5 月 23 日，本公司收到经发集团发来的书面《关于重大资产重组

有关事项的回函》和《关于重大资产重组有关事项的回函（二）》，经发集团书面

回函主要内容为：确认本次重组是一次重大资产重组，本次重大资产重组涉及标

的资产属软件和信息技术服务业。

二、风险提示。

经发集团书面确认本次重组是一次涉及博通股份的重大资产重组事项，该事

- 2 -

项的后续进展情况本公司将及时披露公告。本次重大事项尚存在不确定性。

《中国证券报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）是公司指

定的信息披露报纸和网站，公司董事会提醒投资者注意有关公司信息以公司指定

的信息披露报纸和网站为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

西安博通资讯股份有限公司董事会

2016年 5月 23 日

http://www.sse.com.cn/